UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o q[ua]rta.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

tem domine miserere nobis **D.**
Tunc anxius **Lectio quarta.**
 pontifex eo quod neque contra scri-
 pturas que dicit vouere et red-
 dite votum infringendum pu-
 rarent nec morem genti insue-
 tum introducere auderet. Ad
 imminuentem festiuitatem iu-
 deorum senioribus conuoca-
 tis omnium hec vna fuit sen-
 tentia vt in re tam dubia con-
 silium domini quereretur Tu
 autem domine miserere nobis
R. Eminentis celi dulcedine
 stans in templo virgo reficit.
 Eius quoque mens pulchritu-
 dine gratiarum ibi perficitur.
P. Magna semper exercens
 opera gratiora meretur mune-
 ra. Eius quoque. **Lectio quinta**
Qum autem orationi insiste-
 rent et pontifex ad consulendum
 dominum accessisset: mox de
 loco oratorij cunctis audien-
 tibus vox insonuit dicens. Et
 quicumque de domo dauid nu-
 prijs abiles coniugati non es-
 sent singuli virgas singulas ad
 altare deferrent. et cuiuscumque
 virgula germinasset, et in ca-
 cumine eius secundum eliae vaticini-
 um spiritus sanctus in colu-
 be specie consedisset. ipse pcul-
 dubio esset cui virgo despon-
 sari deberet. Tu autem domine
 miserere nobis. **an.** Alma vir-
 go propositum nunquam nubentis
 di statuit. Semper dei placis-

tum in hoc voto supposuit. **P.**
 Gratia virga ioseph flos emi-
 cat: et hunc sponsum virginis
 indicat Semper dei placitus
Orat inter ceteros **Le. sexta**
 ioseph de domo dauid cui cum
 incongruum videret si virgas
 prouecte etatis tam teneram
 virginem duceret i uxorem ce-
 teris virgas suas afferentibus
 solus ipse virgam suam subtra-
 xit. Unde cum nil diuine vos-
 ci consonum appareret pontifex
 iterato dominum consulen-
 dum putauit. Qui respondit
 quod solus ille virgam suam non
 attulit cui virgo desponsari debe-
 ret. Predictus itaque ioseph cum
 virgam suam attulisset et ipsa
 ilico florem germinasset: et in
 eius cacumine columba de ce-
 lo veniens consedisset liquido
 omnibus patuit ipsi virginem
 desponsandam fore. Tu autem
R. Aupram sic ex iudicio sancti
 spiritus in columbe misterio
 gabriel missus celitus saluat
 magno gaudio. Que concepit
 diuinitus. **P.** In parentum ma-
 nens hospitio inuenit a dei nu-
 cio. Que con Gloria. Que.
In tertio noc. an. Flos in flori-
 nis tempe ad locum floris mit-
 titur sic de floris corpore glorio-
 se concipitur. **Anti.** Iesus flos
 maria virgula uterque tempus floris
 flos nazareth patria plena sunt de-
 coris. **q.** Eadem flos multiplicat